Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С  К А Я  О Б Л А С Т Ь

lift
________  _______ /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

27 ячвя'ня T9n п л 2023 г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 21 августа
2020 года № 255

В соответствии с решением Муниципального совета Ивнянского района
от 18 июля 2022 года № 46/532 «Об утверждении структуры администрации
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 21 августа 2020 года № 255 «Об утверждении перечня
муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район»
следующие изменения:

-в пункте 5 таблицы «Перечень муниципальных программ муниципального
района «Ивнянский район» слова «Администрация Ивнянского района в лице
отдела по делам молодёжи МКУ «Управление культуры администрации
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, МКУ «Отдела
физической культуры и спорта администрации Ивнянского района» заменить
словами «МКУ «Управление молодежной политики, туризма и спорта
администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2